
Gameday Hospitality til GOG’s kampe i
Arena Svendborg

I forbindelse med vores to sidste hjemmekampe i grundspillet giver vi nu vores samarbejdspartnere
mulighed for at tilkøbe ekstra billetter. Skynd dig at få inviteret dine samarbejdspartnere, kollegaer,
venner eller familie med til en forrygende oplevelse i Arena Svendborg, når nogle af Danmarks
bedste håndboldhold kæmper om de afgørende point.

GOG vs. SL Benfica tirsdag den 1. april kl. 18.45
GOG vs. TMS Ringsted søndag den 6. april kl. 20.00
GOG vs. Mors-Thy Håndbold lørdag den 12. april kl. 16.00

Når vi kender slutspilskalenderen, åbner vi også op for disse, men som bekendt bliver det med noget
kortere deadline i forhold til at invitere godt selskab.

Albani Lounge
I Albani Lounge kan du og dine gæster se frem til at nyde en lækker buffet, fri øl, vin, vand og kaffe
før kampen. I bliver placeret ved langborde, og der vil være indlæg fra Cheftræner Kasper
Christensen undervejs. Efterfølgende ser I kampen fra F-tribunen, og i pausen kan I atter tanke op på
drikkevarer i Albani Lounge. Adgang 7 kvarter før kampstart.

Pris/person: 695,- 
Pris/6 personer: 3.475, -



Arena VIP
Med pladser i Arena VIP får du og dine gæster udsyn til banen og optakten i Arenaen. Der er indgang
via dedikeret VIP-trappe og ved ankomst til jeres bord, venter et glas bobler. Efter velkomst byder vi
på en lækker buffet, fri øl, vin, vand, kaffe, hvorefter det er tid til at finde jeres pladser på F-tribunen.
Inden da har der været kampoplæg af Cheftræner Kasper Christensen. I pausen er der let adgang til
en ny omgang drikkevarer. Adgang 2 timer før kampstart.

I Arena VIP har vi mulighed for at tilbyde jer eget bord – eller eget lokale i form af en skybox. 

Pris/person ved langborde: 995,- 
Helt langbord med plads til max. 12 personer: 8995,-
Rundt Frontrow bord til max. 8 personer: 7995,-
Rundt Frontrow bord til max. 7 personer: 6995,- 
Panoramabord til max. 10 personer: 8995,-
Skybox til max. 10 personer: 12.000, -

Billetpakker* 
Forårets kampe kan også bruges til større arrangementer, hvor I kan tilgodese jeres interessenter og
give dem en ægte gul oplevelse i Arena Svendborg. Nedenstående er priseksempler. Vi finder gerne
en pakke, der passer jeres behov. 

50 billetter: 4000,-
100 billetter: 6500,-
1000 billetter: 50.000, -

*Gælder ikke i forbindelse med semifinale/finale i Herreligaen (+Europa League 1/4-finalen)

Alle priser er ekskl. moms – og I er velkomne til at bruge puljer og/eller opgradere jeres eksisterende
kort for 300,-/stk.

Bestilling til Vivi på vivi@gog.dk
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